Отдел образования администрации г. Рассказово

Тамбовской области

П Р И К А З
   24.01.2025                                     г. Рассказово                                           № 26
О создании рабочей группы по разработки концепции по капитальному ремонту здания Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Солнышко»
В целях разработки концепции по капитальному ремонту здания Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 «Солнышко» (далее – МБДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»), ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить состав рабочей группы по разработке концепции по капитальному ремонту здания МБДОУ «Детский сад №3 «Солнышко» в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	 Начальник отдела
	                                     А.Ю.Григорьев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
приказом отдела образования

администрации города

от ____________ № ________
Состав рабочей группы

по разработке концепции по капитальному ремонту здания

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №3 «Солнышко»
	Григорьев А.Ю.
	-
	начальник отдела образования администрации города

	Лунева И.Н.
	-
	заместитель начальника отдела образования администрации города

	Члены рабочей группы:

	Атаманова О.Ю.
	-
	воспитатель МБДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»

	Буковская А.Г.
	-
	педагог-психолог МБДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»

	Гаврилова О.Н.
	-
	представитель родительской общественности (по согласованию)

	Зиновьева О.А.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр» г.Рассказово Тамбовской области

	Ивлева Е.В.
	-
	заведующий МБДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»

	Казакова Н.Н.
	-
	заместитель заведующего МБДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»

	Мурзина Л.А.
	-
	заместитель заведующего МБДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»

	Строкова Л.В.
	-
	главный специалист отдела образования администрации города

	Шевелева М.М.
	-
	воспитатель МБДОУ «Детский сад №3 «Солнышко»

3